MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI

Coordenação de Extensão

RESULTADO PARCIAL

EDITAL Nº 02/2024 - COEXT/CAM/IFRR, 07 de março de 2024

A Presidenta do Processo Seletivo de estudantes para preenchimento de vagas dos cursos de
Formação Inicial e Continuada - FIC, designada pela PORTARIA Nº 0223/GAB-CAM/IFRR, DE
24/01/2024, no uso de suas atribuições legais torna público, o RESULTADO PARCIAL do Curso de
Formação Inicial e Continuada - FIC Criador de Peixes em Viveiros Escavados, ofertado
pelo Campus Amajari  do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR,
executado âmbito do programa Qualifica Mais Bioeconomia do FNDE/MEC para o semestre 2024.1.

Local do Curso: Comunidade Indígena Maturuca - Uiramutã

Ordem Nome do Candidato: Situação

1 Sanaira Sampaio de Souza DeferidoDeferido

2 Epukkena Aparecido Teixeira André DeferidoDeferido

3 Isaias André Souza DeferidoDeferido

4 Ivaldo André DeferidoDeferido

5 Neudino Costa de Souza DeferidoDeferido

6 Valcicléia Pereira Alves DeferidoDeferido

7 Hermilton Sampaio de Souza DeferidoDeferido

8 Alciléia Luiz de Souza DeferidoDeferido

9 Jordelma Moreira Silva DeferidoDeferido

10 Joelma Pereira da Silva DeferidoDeferido

11 Joiciane Pereira de Souza DeferidoDeferido

12 Elison André Souza DeferidoDeferido

13 Cidinéia Batista Pereira DeferidoDeferido

14 Jadlene Pereira de Souza DeferidoDeferido

15 Elezângelo André Souza DeferidoDeferido

16 Isaac de Souza Brito DeferidoDeferido

17 Joniel Pereira de Souza André DeferidoDeferido

18 Georlinda Marcela de Souza DeferidoDeferido

19 Syellem Pedro Leite DeferidoDeferido

20 Kena Michele da Silva DeferidoDeferido

2121 Alcirniza Pereira André DeferidoDeferido

2222 Maevilles de Souza Silva DeferidoDeferido

2323 Breinivar Pereira André DeferidoDeferido

2424 Andresa Kellen André Simão DeferidoDeferido

2525 Janeia da Silva James DeferidoDeferido

2626 Kelia Pereira Alexandre DeferidoDeferido

2727 Judite Pereira Alves DeferidoDeferido

	Documento assinado eletronicamente por: